А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЗАПЛАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.07.2022  г. № 67

О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов в органы местного самоуправления в единый день голосования 11 сентября 2022 года в границах Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области

На основании п. 9 ст. 45 Законом Волгоградской области от 06.12.2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить и оборудовать специальные места в границах Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов в органы местного самоуправления в единый день голосования 11 сентября 2022 года, согласно приложению.
2. Направить постановление в территориальную избирательную комиссию по Ленинскому району Волгоградской области.
3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
4. Обнародовать постановление в установленном порядке.

Глава Заплавненского
сельского поселения                                             А.В. Юдин

Приложение
к постановлению администрации
Заплавненского сельского поселения
№ 67 от 27.07.2022

Специальные места для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов при проведении выборов в органы местного самоуправления в единый день голосования 11 сентября 2022 года в границах Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области

	№ избирательного участка
	Место расположения (населенный пункт, улица)
	Ориентир (наименование здания, иного объекта)

	2411
2412
	с.Заплавное, ул.Советская
	Стенд для объявлений у магазина «Ивушка»

	2411
2412
	с.Заплавное, ул.60 лет Октября
	Стенд для объявлений у здания «Почта России»

	2411
2412
	с.Заплавное, ул. 60 лет Октября
	Стенд для объявлений у здания МУП ЖКХ «Заплавное»